
                                    令和２年２月２７日 

東京都少年サッカー連盟 

ブロック委員長 各位                     （公財）東京都サッカー協会 

（全チーム）                             東京都少年サッカー連盟 

                                                    委員長 吉實雄二 

                                              （公印略） 

 

        【 連盟関連の大会ならびに会議等の開催について 】 

 

平素は、東京都少年サッカー連盟（以下、少年連盟）の事業にご理解、ご協力を 

頂きまして感謝申し上げます。 

各ブロックにおかれましては、新シーズンの開幕を前に、何かと準備にお忙しい 

時期だと思います。 

 

昨今現状を鑑みて、少年連盟事業 「第 3 回 TOMAS 3 年生サッカー交流大会」 

関東サッカー協会事業 「第３０回 関東選抜少年サッカー大会」の開催中止を致 

しました。 

少年連盟では、新型コロナウイルス感染予防対策ならびに拡散防止のために、 

最大限の努力と協力を考慮して下記の通知を致します。 

 

    ・３月３１日までに予定している、少年連盟関連の公式の大会、試合を中止 

または延期すること。 

    ・３月３１日までに予定している会議、講習会などを中止または延期すること。 

（緊急性のある登録説明会などは、メール、ＨＰ、文章伝達などの対応） 

 

 ４月以降については、感染の状況を慎重に見極めながら、３月末までに再開の 

可否を判断して参ります。 

各ブロック、各チーム、選手、保護者の皆様におかれましては、ご不満も御座い 

ましょうが、今般の事情をご賢察の上に、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、日常のチーム活動におかれましても、ＪＦＡ医学委員会から発表されている 

 「お知らせ」などを参考に、感染予防、拡散防止に努めていただきますよう、お願い 

致します。 

    

「新型コロナウイルスに関する医学委員会からのお知らせ」・・・ＪＦＡのＨＰ 

https://clicktime.symantec.com/3FhD79w1Ugv2qstdy5YAHsS7Vc?u=https%3A%2F%2

Fwww.jfa.jp%2Fmedical%2Fnews%2F00024454%2F 


